
1

1.1 pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek hodinová sazba 100 Kč
1.2 pomoc při přesunu na lůžko a vozík hodinová sazba 100 Kč
1.3 pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním a vnějším prostoru hodinová sazba 100 Kč
1.4 pomoc a podpora při podávání jídla a pití hodinová sazba 100 Kč
1.5 skupinová podpora v rámci pomoci při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu hodinová sazba 70 Kč

2 Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu

2.1 pomoc při úkonech osobní hygieny hodinová sazba 100 Kč
2.2 pomoc při použití WC hodinová sazba 100 Kč

4 Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

4.1 pracovně výchovná činnost hodinová sazba 70 Kč
4.2 nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností hodinová sazba 70 Kč
4.3 vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění hodinová sazba 70 Kč
4.4 individuální podpora v rámci výchovných, vzdělávacích a aktivizačních činností hodinová sazba 100 Kč

5 Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

5.1 skupinová podpora při zprostředkování kontaktu se společenským prostředím hodinová sazba 70 Kč
5.2 individuální podpora při zprostředkování kontaktu se společenským prostředím hodinová sazba 100 Kč

6 Sociálně terapeutické činnosti
6.1 skupinová podpora v rámci sociálně terapeutických činností hodinová sazba 70 Kč
6.2 individuální podpora v rámci sociálně terapeutických činností hodinová sazba 100 Kč

7 Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů 
a při obstarávání osobních záležitostí

7.1 skupinová podpora v rámci pomoci při uplatňování práv a oprávněných zájmů hodinová sazba 70 Kč
7.2 individuální podpora v rámci pomoci při uplatňování práv a oprávněných zájmů hodinová sazba 100 Kč

POSKYTNUTÍ STRAVY

Oběd objednaný dovážkovou službou dle pravidel smlouvy jednotková cena 89 Kč

V Litomyšli dne: 1. 9. 2024

CENÍK NABÍZENÝCH SLUŽEB

DENNÍ STACIONÁŘ LITOMYŠL

VÝKONY POSKYTOVANÉ DLE VYHLÁŠKY č. 505/2006 Sb.

Platnost od 1. 9. 2024

Stránka 1 z 1

Denní stacionář Litomyšl

RUKA PRO ŽIVOT o.p.s.

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

CENÍK NABÍZENÝCH SLUŽEB

Platnost ode dne 1. 9. 2024

Ruka pro život o.p.s.
Mgr. Lenka Antonie Janištinová

ředitelka


